
KARTA DUŻEJ RODZINY

Opis ustawowych zniżek
Możesz dostać między innymi:

1. Zniżki na przejazdy kolejowe - 37% na bilety jednorazowe oraz 49% na bilety miesięczne - ojciec, 
matka, macocha i ojczym. Dzieci korzystają z indywidualnych uprawnień do ulg np. na podstawie 
posiadanych legitymacji szkolnych. 

Dodatkowo  część  przewoźników  kolejowych  oferuje  również  ulgi  handlowe  dla  posiadaczy  Karty  Dużej
Rodziny:

• „Koleje  Wielkopolskie”        oferują  posiadaczom  Karty  Dużej  Rodziny  możliwość  nabycia  Karty
Wielkopolskiej ze zniżką 20 zł od ceny nominalnej. Karta Wielkopolska upoważnia przez 6 miesięcy
od daty wydania do zakupu biletów jednorazowych i okresowych z rabatem według taryfy RAZEM.
Uprawnienie to nie łączy się z innymi: przecenami, rabatami, promocjami i zniżkami Partnera. 

• „Koleje  Śląskie” oferują  posiadaczom  KDR  zakup  biletów  jednorazowych  na  przejazd  w  jedną
stronę: 

1) rodzice/opiekunowie z ulgą handlową 50%, 

2) dzieci i młodzież z indywidualną ulgą ustawową, na podstawie dokumentów poświadczających  
uprawnienie do tej ulgi lub z ulgą handlową 30% w przypadku braku dokumentu poświadczającego  
uprawnienie do indywidualnej ulgi ustawowej. 
Oferty dla posiadaczy „Karty Dużej Rodziny” nie łączy się z innymi ofertami. Oferta dotyczy przejazdu 
mającego miejsce od dnia poprzedzającego dzień wolny od pracy od godz. 14.00 do ostatniego dnia 
wolnego od pracy. 

• PKP INTERCITY  

Wszyscy posiadacze Karty Dużej Rodziny, korzystający z usług PKP Intercity, otrzymują 37% zniżki.  
Dotyczy  to  biletów jednorazowych na wszystkie  pociągi,  w 2  klasie,  w tym również  na  Express  
InterCity  Premium.  Mogą  również  korzystać  z  49%  rabatu  na  bilety  odcinkowe  miesięczne  
w  pociągach  TLK  i  IC.  Karta  daje  20% zniżki  na  menu  dla  dzieci  oraz  10%  na  pozostałe  
pozycje z karty WARS.
Dodatkowo,  oprócz  gwarantowanej  zniżki,  posiadacze  Karty  Dużej  Rodziny  otrzymują  rabat  
w  wysokości 30%. Jest on przyznawany, jeżeli  co najmniej dwie osoby posiadające Kartę,  które  
nawet nie są z tej samej rodziny, kupią wspólnie bilet. Od cen biletów z upustem 30% stosowane są 
wszystkie  ulgi  ustawowe!  –  zgodnie  z  indywidualnymi  uprawnieniami  posiadacza  Karty  Dużej  
Rodziny.  
PKP Intercity wprowadziło ostatnio ułatwienie dla rodzin w swoim systemie sprzedaży internetowej.  
Kupując bilet dla siebie, można jednocześnie pobrać bezpłatną miejscówkę dla dziecka do czwartego 
roku  życia  bezpośrednio  sąsiadującą z  miejscem opiekuna.  Warto  również  zaznaczyć,  że  bilety,  
zarówno z Kartą Dużej Rodziny, jak i ze zniżką Duża Rodzina, można kupić przez internet.

• „POLREGIO” (dawniej „Przewozy Regionalne”)   -  oprócz zniżek ustawowych oferują zakup pierwszej
REGIOkarty rocznej dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny w cenie 140 zł (cena normalna wynosi 175
zł). Posiadacz REGIOkarty może kupić bilet według taryfy RAZEM, co w przypadku nabycia biletu



jednorazowego  pozwala  obniżyć  cenę  do  30%,  a  w  przypadku  biletu  miesięcznego  do  15%.
Posiadacz  REGIOkarty  ma  możliwość  nabywania  tańszych  biletów  na  przejazdy  na  trasach
obsługiwanych przez Przewozy Regionalne, Arriva RP, Koleje Dolnośląskie,  Koleje Śląskie,  Koleje
Wielkopolskie. Poza tym osoby posiadające Kartę Dużej Rodziny mogą także liczyć na wiele zniżek
lokalnych  na  bilety  czasowe.  Oferty  promocyjne  obowiązują  na  przejazdy  czasowe  na
obszarze województwa  pomorskiego, miasta  Szczecina,  Poznańskiego  Węzła  Kolejowego,
aglomeracji łódzkiej i aglomeracji krakowskiej. 

• „Koleje  Małopolskie”  oferują  30%  zniżki  na  przejazdy  jednorazowe  w  pociągach  Spółki  “Koleje
Małopolskie” dla osób legitymujących się KDR. Od ceny biletu wydanego z ulgą 30% stosowane są
również ulgi ustawowe zgodnie z indywidualnymi uprawnieniami. Czyli obie zniżki łączą się.

2. Zniżki w opłatach za paszport:

• 50% ulgi opłaty za paszport - ojciec, matka, macocha i ojczym – 70,00 zł 
• 75% ulgi opłaty za paszport – dzieci:

- dzieci do 13 r. życia – 15,00 zł
- dzieci od 13 do 18 r. życia – 35,00 zł
- młodzież od 18 r. życia do 25 r. życia,  jeśli uczą się lub studiują – 35,00 zł 
-  dzieci  od  13  r.  życia,  legitymujące  się  orzeczeniem  o  znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu  
niepełnosprawności – 35,00 zł

3. Bezpłatny wstęp do parków narodowych. 

• W  niektórych  parkach,  w  których  dozwolony  jest  połów  ryb  (np.  w  Parku  Narodowym  Bory
Tucholskie), osoby posiadające KDR mogą także liczyć na spore zniżki na zezwolenia.

• W Parku Narodowym Bory Tucholskie można wypożyczyć rower w kwocie 5 zł za sztukę na cały
dzień,

• w Pienińskim Parku Narodowym można za darmo wejść na wystawę przyrodniczą PPN w Krościenku
• w Poleskim Parku Narodowym można bez opłat biwakować na polach Łowiszów, Pieszowola i Babsk

4. Częściowe zwolnienie z opłaty za odpady komunalne

Przepisy ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dają możliwość zwolnienia częściowo 
z opłaty za odpady komunalne. Oznacza to, że rada gminy, w drodze uchwały, może zwolnić w całości
lub w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi rodziny wielodzietne. W Jaworznie 
zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli  nieruchomości,  
na których zamieszkują mieszkańcy,  w części  zamieszkałej  przez rodziny wielodzietne,  o  których  
mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 
1744  z  późn.  zm.).  Zwolnienie  to  wynosi  4  zł  od  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  
komunalnymi  zbieranymi w sposób  selektywny (czyli  stawka dla  członków rodzin  wielodzietnych  
32 zł - 4 zł = 28,00 zł ).   

5. Wyższe progi zamrażające ceny prądu w 2023 r.

Karta Dużej Rodziny uprawnia do skorzystania z wyższych progów zamrażających ceny prądu w 2023
roku. Z KDR limit zużycia energii wynosi 3000 kWh. W celu skorzystania z zamrożenia cen prądu  
do limitu  3  MWh rocznie,  niezbędne  jest  złożenie  oświadczenia  o spełnieniu  warunków.  Duże  
rodziny  muszą  załączyć  skan/kserokopię  Karty  Dużej  Rodziny  (ważny  numer  karty).  Dokumenty  
należy złożyć w spółce energetycznej, w której gospodarstwo się rozlicza. Oświadczenie należy złożyć
niezwłocznie, nie później niż do dnia 30 czerwca 2023 roku. 



PARTNERZY PROGRAMU KARTA DUŻEJ RODZINY NA TERENIE
MIASTA JAWORZNA

PKM Jaworzno Sp. z o.o.

Do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej uprawnieni są:
- członkowie rodzin objętych programem „Jaworznicka Rodzina Wielodzietna” w soboty, niedziele i święta.
- dzieci i młodzież do 25. roku życia objęte programem „Jaworznicka Rodzina Wielodzietna” w okresie 
wiosennej przerwy świątecznej, ferii letnich oraz zimowej przerwy świątecznej (zgodnie z terminami corocznie 
ogłaszanymi przez Ministra Edukacji Narodowej).

Sklep z artykułami szkolnymi "Żaczek"

UL. MOSTOWA (CHU MANHATTAN),    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

Rodzaj zniżki:  10% rabatu na cały asortyment. Nie dotyczy towarów objętych promocją.

Stacja paliw Abawo Michał Ciupek - Franczyza Shell

UL. WOJSKA POLSKIEGO,    43-603 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ 10gr na paliwa premium (Shell V-Power 95, Shell V-Power diesel, Shell V-Power racing). Rabat nie
obejmuje Shell V-Power 95 oraz Shell V-Power Diesel we wtorki – promocja „Wtorki z V-Powerem”
(cena paliwa VP95/VPD = cenie paliwa podstawowego).
Rabaty nie sumują się.

✗ 8gr na paliwa podstawowe (Shell FuelSave 95, Shell FuelSave diesel). Rabat nie obejmuje Shell V-
Power  95  oraz  Shell  V-Power  Diesel  we  wtorki  –  promocja  „Wtorki  z  V-Powerem”  (cena  paliwa
VP95/VPD = cenie paliwa podstawowego)
Rabaty nie sumują się.

✗ 3gr na LPG (Shell  Autogas). Rabat nie obejmuje Shell V-Power 95 oraz Shell V-Power Diesel we
wtorki  – promocja „Wtorki  z V-Powerem” (cena paliwa VP95/VPD = cenie  paliwa podstawowego).
Rabaty nie sumują się.

ART COM SP Z O O

UL. GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ 10% zniżki na usługi dostępu do sieci Internet w sieci jawnet.pl . 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. Pekao I Oddział w Jaworznie

MICKIEWICZA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ Kredyt  Mieszkaniowy:  c.)  Oferta  z  ubezpieczeniem CPI  i.  dla  wskaźnika  LTV do 80% włącznie  ·
oprocentowanie 2,04% · opłata za przygotowanie i zawarcie umowy kredytu 0% lub · oprocentowanie
1,89% · opłata za przygotowanie i zawarcie umowy kredytu 0,5% ii. dla wskaźnika LTV od 80,01% ·
oprocentowanie 2,50% ·  opłata  za przygotowanie i  zawarcie  umowy kredytu  0,5% d.)  Oferta  bez
ubezpieczenia  CPI  i.  dla  wskaźnika  LTV  do  80%  włącznie  ·  oprocentowanie  2,04%  ·  opłata  za



przygotowanie i  zawarcie  umowy kredytu 1% ii.  dla  wskaźnika LTV od 80,01% ·  oprocentowanie
2,65% · opłata za przygotowanie i zawarcie umowy kredytu 1%

✗ Pożyczka  gotówkowa  a.)  Oferta  z  ubezpieczeniem  CPI  ·  oprocentowanie  5,99%  ·  prowizja
za udzielenie pożyczki 6,99% b. ) Oferta bez ubezpieczenia CPI · oprocentowanie 6,99% · prowizja
za udzielenie pożyczki 7,99%

✗ Uprawnienia będą przysługiwały członkom rodzin, którzy zawrzą umowy o poniższe produkty/usługi
lub  przystąpią  do  promocji  poniżej  wskazanych  w  okresie  od  1  lipca  2021  r.  do  31.12.2021r.
Szczegółowe warunki oferty/promocji będą określone w umowach o poszczególne usługi/Regulaminie
promocji 

✗ Promocja  „Zwrot  za  rachunki  domowe”  –  5% zwrotu  za rachunki  domowe,  opłacane  poleceniem
zapłaty (np. prąd, gaz, telefon) na konto osobiste klienta przez okres 2 lat, wypłacane co miesiąc,
maksymalnie 25 zł miesięcznie, do 300 zł rocznie Promocja będzie dostępna dla posiadacza Karty
Dużej  Rodziny,  który  jednocześnie:  •  posiada  lub  otworzy  w  Banku  rachunek  oszczędnościowo-
rozliczeniowy  w  złotych  •  ustanowi  polecenie  zapłaty  za  rachunki  domowe.  •  Otworzy  bezpłatne
rachunki  oszczędnościowe  „Mój  Skarb”  lub  rachunki  oszczędnościowo-rozliczeniowe  „Konto
Przekorzystne” dla co najmniej dwójki swoich dzieci.

✗ Kredyt w rachunku płatniczym • zwolnienie z prowizji za udzielenie kredytu w rachunku płatniczym
✗ Karta Kredytowa Elastyczna: • 0 zł za wydanie karty 

Sklep odzieżowy BIALCON

RYNEK RYNEK GŁÓWNY,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

Dla posiadaczy KDR rabat 20% na zakupy w sklepie przyzakładowym przy ul. Celników Polskich 14 Biała
Podlaska oraz 10% zniżki na zakupy w oddziałach firmy Bialcon. Promocje nie łączą się.

Biuro-Land

UL. WOJSKA POLSKIEGO,    43-603 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE;
RYNEK RYNEK GŁÓWNY,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

Rabat 12% od cen detalicznych (nie łączy się z innymi rabatami).

Carrefour Jaworzno

GRUNWALDZKA 59,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE;
WOJSKA POLSKIEGO 2D,    43-603 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

Zniżka  do  10  %  za  całość  zakupów  we  wszystkie  dni  tygodnia  w  postaci  e-kuponu  na  okaziciela,
przy dokonaniu  w  sklepie  jednorazowo  zakupów  za  min.  100  zł,  po  uwzględnieniu  innych  rabatów  oraz
okazaniu w kasie aktywnej Karty Dużej Rodziny (nie później niż w momencie zakończenia skanowania kodów
kreskowych przez kasjera). Istnieje możliwość zrealizowania kilku e-kuponów jednocześnie (maks. 10 sztuk),
jednakże łącznie przyznany rabat nie może przekroczyć 90 % wartości zakupu. E-kupon nie udziela rabatu:
paliwa,  papierosów,  doładowania  tel.  pre-paid,  płatności  w  kasach  w  ramach  programu  Twoje  Rachunki,
alkoholu (w tym piwa) oraz wszystkich produktów oferowanych przez Decathlon znajdujących się w specjalnej
strefie  oznaczonej  „strefą  Decathlon".  Program  nie  łączy  się  z  kuponami  rabatowymi  10%  na  zakupy
dostępnymi w aplikacji "Mój Carrefour". Wartości e-kuponów: od 100,00 do 149,99 zł - e-kupon o wartości do
10 zł; od 150,00 do 199,99 zł - e-kupon o wartości do 15 zł; od 200,00 do 249,99 zł - e-kupon o wartości do 20
zł; od 250,00 do 299,99 zł - e-kupon o wartości do 25 zł; powyżej 300,00 zł - e-kupon o wartości 30 zł. 



S  ieć sklepów "LIDL"  

Rabat 10% i dodatkowe stałe promocje na 7 grup asortymentowych, tj.:

✔ świeże owoce i warzywa z "Ryneczku Lidla".
✔ Bułki i chleby z "Piekarni w sercu Lidla",
✔ chemia domowa "W5"
✔ dania dla dzieci w słoiczkach marek: "Bebiprima", "Bobovita", "HIPP", "Lupilu",
✔ kosmetyki i artykuły do pielęgnacji ciała marki "Cien",
✔ artykuły marki "Kuchnia Lidla" (w szczególności kasza, ryż, cukier),
✔ w lipcu i sierpniu – lody marek "Gelatelli" i "Bon Gelati".

CCC Jaworzno Galeria Galena

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

1) Zniżka 5% w sklepach stacjonarnych z tytułu pokazania Karty Dużej Rodziny, na wybrany asortyment 
2) Zniżka 5% w sklepie on-line na stronie ccc.eu po wpisaniu w miejsce kodu rabatowego numeru Karty Dużej
Rodziny, na wybrany asortyment
3) Promocja łączy się z innymi promocjami
4)  Promocja  obowiązuje  na  oznaczony  przez  Partnera  asortyment  obuwia  dziecięcego  (wybrane  przez
Partnera każdorazowo na dany okres marki i/lub asortyment)
5) Procent ww. zniżki może być okresowo zwiększony przez Partnera i nie stanowi to zmiany umowy 

Stacja paliw Circle K

AL. PIŁSUDSKIEGO,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ rabat w wysokości 15 gr/l paliwa premium (słownie piętnaście groszy za zakup 1 litra paliwa) tj. 
benzyna milesPLUS® 95 ; benzyna milesPLUS® 98 ; olej napędowy milesPLUS® diesel ; milesPLUS 
diesel arktyczny); Rabaty z KDR nie będą się łączyły z innymi promocjami jakie są przygotowywane i 
wprowadzane przez Circle K. Informacje o tym czy promocje się łączą będą podawane w 
regulaminach.

✗ rabat w wysokości 25% na zakup usługi myjni (program Standard; program Premium; program Super 
Sezon)

✗ rabat w wysokości 20% na wybraną ofertę gastronomiczną (produkty z kawiarki, ciastka 
przygotowywane na stacji oraz produkty hot food)

✗ rabat w wysokości 8 gr/l na paliwa bazowe (słownie: osiem groszy za zakup jednego litra paliwa) tj. 
benzyna miles® 95; olej napędowy miles® diesel; gaz LPG SupraGas; Rabaty z KDR nie będą się 
łączyły z innymi promocjami jakie są przygotowywane i wprowadzane przez Circle K. Informacje o tym
czy promocje się łączą będą podawane w regulaminach 

Stacja paliw Circle K Express Jaworzno

KRAKOWSKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ Rabat 10 gr/l przy zakupie przy zakupie paliwa premium (milesPLUS 95, miles 98); Rabaty z KDR nie
będą  się  łączyły  z  innymi  promocjami  jakie  są  przygotowywane  i  wprowadzane  przez  Circle  K.
Informacje o tym czy promocje się łączą będą podawane w regulaminach.

✗ Rabat 5 gr/l przy zakupie paliwa podstawowego (miles 95, miles Diesel, SupraGas); Rabaty z KDR nie
będą  się  łączyły  z  innymi  promocjami  jakie  są  przygotowywane  i  wprowadzane  przez  Circle  K.
Informacje o tym czy promocje się łączą będą podawane w regulaminach. 



DEICHMANN-OBUWIE SP. Z O.O.

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE
✗ 10% rabatu  na wszystkie  modele  z  działu  dziecięcego  i  młodzieżowego  w sklepie internetowym.

Posiadacz KDR chcący skorzystać z rabatu w sklepie internetowym będzie musiał skontaktować się
mailowo z infolinią firmy Deichmann w celu podania nr karty. Po zweryfikowaniu ważności karty klient
otrzyma jednorazowy kod, który obniży wartość wyżej wymienionych kategorii produktów o 10%. 

✗ 10%  rabatu  na  nieprzecenione  obuwie  dziecięce  i  plecaki  dziecięce  (obuwie  dziecięce  w  sieci
Deichmann standardowo jest do rozmiaru 35). W części sklepu, gdzie znajduje się obuwie dziecięce
znajduje się również część z obuwiem młodzieżowym do rozmiaru 41. Wszystkie modele z działu
dziecięcego i młodzieżowego są objęte rabatem 10%. 2). 10% rabatu na markowe obuwie sportowe
dla całej rodziny (marki Adidas, Nike, Puma, Reebok, Fila bez względu na rozmiar obuwia). Pozostałe
obuwie znajdujące się bezpośrednio w dziale damskim (rozmiar 36-44) i męskim (rozmiar 40-48) nie
jest objęte rabatem. 

Dr Materac - Salon Sprzedaży JAWORZNO

UL. GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

7% upustu na każde zamówienie złożone w sklepie stacjonarnym lub internetowym www.drmaterac.pl. Upust
nie łączy się z innymi promocjami i rabatami.

Fly Park Jaworzno

UL. GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

10% upustu na wszystkie atrakcje Parku Trampolin. Upust nie łączy się z innymi rabatami i promocjami.

Galena

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

WWW.ORANGE.PL

Rabat 25 zł/mies. na abonament na każdą 4 i 5 kartę SIM w Planie Mobilnym - szczegóły oferty na stronie
https://www.orange.pl/lp/karta-duzej-rodziny. Oferta : Plan Mobilny 45 – 45 zł/mies. pierwsza karta SIM, 25 zł/
mies. - 2 i 3 karta SIM, 0 zł/mies. – 4 i 5 karta SIM. Dla każdej karty SIM – 7 GB Internet w telefonie, bez limitu
Rozmowy w kraju i w roamingu w UE, bez limitu SMS/MMS w kraju i w roamingu w UE, Dodatkowe 3 GB od 2
karty za łączenie usług w Orange, Cena karty SIM za osobę przy skompletowaniu 5 numerów 19zł/mies. Plan
Mobilny 55 – 55 zł/mies. pierwsza karta SIM, 35 zł/mies. - 2 i 3 karta SIM, 10 zł/mies. – 4 i 5 karta SIM. Dla
każdej karty SIM - bez limitu GB Internet w telefonie, bez limitu Rozmowy w kraju i w roamingu w UE, bez
limitu SMS/MMS w kraju i w roamingu w UE, Dodatkowe 3 GB od 2 karty za łączenie usług w Orange, Cena
karty SIM za osobę przy skompletowaniu 5 numerów 29zł/mies. Plan Mobilny 75 – 75 zł/mies. pierwsza karta
SIM, 55 zł/mies.- 2 i 3 karta SIM, 20 zł/mies. – 4 i 5 karta SIM. Dla każdej karty SIM - bez limitu GB Internet w
telefonie, bez limitu Rozmowy w kraju i w roamingu w UE, bez limitu SMS/MMS w kraju i w roamingu w UE,
Dodatkowe 3 GB od 2 karty za łączenie usług w Orange, Cena karty SIM za osobę przy skompletowaniu 5
numerów 45zł/mi



Galeria Galena  VISIONEXPRESS

GRUNWALDZKA 59,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE
✗ Posiadacze Karty Dużej Rodziny otrzymują: 20% zniżki na kompletną parę okularów (oprawa i szkła).
✗ 20% zniżki na dowolne okulary przeciwsłoneczne.
✗ Badanie wzroku w cenie 9 zł bez konieczności zakupu kompletnej pary okularów.
✗ 20% zniżki na dowolne opakowanie soczewek kontaktowych marki iWear.

 Biuro rachunkowe INCOME GROUP SPÓŁKA Z O.  O.  

UL. GRUNWALDZKA 175,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

10% zniżki w opłacie za obsługę rozliczenia podatku pochodowego dla osób fizycznych

Sklep KAUFLAND Jaworzno

JANA MATEJKI,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

Bon zakupowy o wartości 5 PLN za każde 100 PLN wydane w sklepie Partnera z wyłączeniem zakupu: -
napojów  alkoholowych,  w  tym  piwa  oraz  ich  bezalkoholowych  odpowiedników  -  wyrobów  tytoniowych,
papierosów elektronicznych,  pojemników zapasowych,  rekwizytów tytoniowych oraz produktów imitujących
powyższe  wyroby  -  produktów  leczniczych  -  preparatów  do  początkowego  żywienia  niemowląt  oraz
przedmiotów  służących  do  karmienia  niemowląt  -  bonów  upominkowych  oraz  kart  podarunkowych;  2)
Maksymalna wartość bonów możliwych do otrzymania przez posiadacza KDR za pojedyncze zakupy: 25 PLN
(limit  osiągany  jest  przy  jednorazowych  zakupach  za  min.  500  PLN);3)  Maksymalna  wartość  bonów
otrzymanych  w  miesiącu  kalendarzowym  przez  posiadacza  danej  KDR  wynosi:  50  PLN  4)  Warunkiem
uzyskania powyższego benefitu jest przed dokonaniem płatności za zakupy – w celu rejestracji transakcji -w
przypadku zakupów: • w kasie obsługowej – udostępnienie kasjerowi KDR w celu jej zeskanowania na kasie
oraz okazanie dokumentu tożsamości. Dane osobowe na okazanym dokumencie muszą korespondować z
danymi osobowymi zawartymi na KDR, • w kasie samoobsługowej - samodzielne zeskanowanie kodu KDR
oraz  na  prośbę  pracownika  -  opiekuna  kas  samoobsługowych  okazanie  dokumentu  tożsamości.  Dane
osobowe na  okazanym dokumencie  muszą korespondować z  danymi  osobowymi zawartymi  na KDR.  5)
Posiadacz KDR spełniający warunki, o których mowa powyżej, otrzyma przy kasie/kasie samoobsługowej bon
zakupowy, drukowany wraz z paragonem. 6) W przypadku braku technicznej możliwości zeskanowania KDR
lub wydruku bonu przy kasie, bony zostaną wydane w Punkcie Informacyjnym w sklepie Kaufland, w którym
Posiadacz dokonał zakupu. W takim wypadku Posiadacz może odebrać bony wyłącznie w dniu dokonania
zapłaty za zakupy." 

Komputronik

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

15% zniżki na świadczone przez Komputronik usługi. Rabat na usługi obowiązuje w salonach stacjonarnych
wymienionych  w  formularzu.  •  HELPDESK  zdalny  informatyk  -  Helpdesk  -  zdalny  informatyk-  sklep
Komputronik.pl • Usługi serwisowe - Naprawa - usługi pogwarancyjne - sklep Komputronik.pl • Zabezpieczenie
ekranu folią - Zabezpieczanie folią ochronną - sklep Komputronik.pl • Konfiguracja i optymalizacja sprzętu -
Konfiguracja i personalizacja - sklep Komputronik.pl • Rozszerzona Gwarancja Komputronik - Rozszerzona
gwarancja  -  sklep  komputronik.pl  Zniżka  obowiązuje  do  odwołania.  Oferowany  rabat  jest  nielimitowany  -
użytkownik Karty Dużej Rodziny ma możliwość skorzystania z usługi nawet kilkukrotnie uzyskując wskazany



rabat  na  usługi  (rabat  maksymalny  -15%  dotyczący  jednej  transakcji  –  nie  ma  możliwości  skorzystania
z wielokrotności rabatu w ramach jednej transakcji). 

LOTOS Nr stacji 722 OPTIMA

WOJSKA POLSKIEGO 2,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ rabat 8 gr na 1 l paliwa (LOTOS ON, LOTOS LPG, BENZYNA LOTOS); rabat 10 gr na 1 l paliwa
(LOTOS DYNAMIC i LOTOS DYNAMIC DIESEL); rabat 20 % na wszystkie produkty gastronomiczne
w ofercie Cafe  Punkt  Lotos oraz  20 % na myjnie  samochodowe (rabaty  nie  łączą się  z  ofertami
promocyjnymi).

Sklep Martes Sport Jaworzno

GRUNWALDZKA 59,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

10%  zniżki  dla  każdego  posiadacza  Karty  Dużej  Rodziny  na  wszystkie  towary  oferowane  w  sklepach
stacjonarnych Partnera (zniżka udzielana w stosunku do ceny towaru uwidocznionej w sklepie, czyli dotyczy
również towarów przecenionych). Nie łączy się z innymi promocjami. Rabat nie dotyczy rowerów , nart i butów
narciarskich,  linii  Martes  ESSENTIALS,  hulajnóg  elektrycznych,  towarów oferowanych  w  programie "Klub
Martes Sport" i „Klub Fitanu.com” . Rabat nie dotyczy rowerów , nart i butów narciarskich

McDonald's Jaworzno

UL. GRUNWALDZKA 59,    43-603 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE;
UL. WOJSKA POLSKIEGO,    43-603 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ Średnie frytki za 8 zł 
✗ Kanapka za 15 zł - do wyboru : BigMac, McChicken, McRoyal, WieśMac,, Kurczak McNuggets 6 szt., 

McWrap Klasyczny 
✗ Zestaw Happy Meal za 15 zł - w każdym zestawie do wyboru: Cheeseburger, Hamburger, Kurczak 

McNuggets 4 szt. 
✗ McZestaw za 22 zł - w każdym zestawie do wyboru: BigMac, McChicken , McRoyal, WieśMac, 

Kurczak McNuggets 6 szt., McWrap Klasyczny 
Promocje nie łączą się . Rabat przyznawany jest przy kasach (z wyłączeniem kas samoobsługowych).

MK Bike sklep rowerowy

UL. TOWAROWA,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

5% zniżki na zakup rowerów. Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i dostępna jest po okazaniu ważnej
karty KDR. 

Oddział   Banku   Credit Agricole  

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

Oferta Credit  Agricole  BP dedykowana dla klientów z KDR :  1)  Konto -  bezpłatne otwarcie  konta,  opłata
miesięczna za otwarcie i prowadzenie Konta dla Ciebie (dowolny wariant ): 0 zł 2) Karta do konta - opłata



miesięczna za użytkowanie karty do Konta dla Ciebie (dowolny wariant ): 0 zł;  3) Wypłaty z bankomatów
w kraju - kartą do Konta dla Ciebie (dowolny wariant): 0 zł 4) Wypłaty z bankomatów za granicą - kartą do
Konta dla Ciebie (dowolny wariant): 0 zł 5) Rachunek Oszczędzam - oferowany w ramach Konta dla Ciebie
(dzienna  kapitalizacja  odsetek):  oprocentowanie  podwyższone  o  0,10  punktu  procentowego;  6)  Limit
kredytowy w koncie (Indywidualna Linia Kredytowa oferowana w ramach Konta dla Ciebie): opłata roczna za
przyznanie limitu: 0 zł.

Oddział PZU Jaworzno

NARUTOWICZA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ 10% zniżki na nowe ubezpieczenie PZU Dom.
✗ 10% zniżki na nowe ubezpieczenie PZU Wojażer.

Oddział PZU Jaworzno

NARUTOWICZA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ PZU Ja Plus – wszystkie wypłacane świadczenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia, zostaną 
powiększone o 30%.

Santander Oddział w Jaworznie

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ Kredyt hipoteczny 0 % prowizji z tytułu udzielenia kredytu hipotecznego. 
✗ Karta  Dopasowana  do  Konta  Jakie  Chcę  0  zł  opłaty  miesięcznej  za  kartę  dla  Posiadacza

i Użytkownika. 

Stacja paliw ORLEN - Jaworzno

TRASA A-,    43-607 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE;
WOJSKA POLSKIEGO,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE;
KRAKOWSKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✗ 20% zniżki na wszystkie produkty z oferty Stop Cafe
✗ rabat 10 groszy / 1 litr paliwa VERVA (98 lub ON)
✗ rabat 8 groszy / 1 litr paliwa standard (Efecta95, Efecta Diesel, LPG)
✗ 20% zniżki na myjnię

Planeta 2G

UL. WOJSKA POLSKIEGO,    43-603 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

20% zniżki  na wejście do sali  zabaw Planeta 2G .  Zniżka nie obejmuje organizacji urodzin oraz promocji
sezonowych.



Punkt Obsługi Klienta Zakładu Górniczego SOBIESKI - Zakład Górniczy SOBIESKI 
Jaworzno (TAURON Wydobycie SA)

UL. KSIĘDZA JANA SULIŃSKIEGO 2,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

Rabat  procentowy  przy  zakupie  wszystkich  sortymentów  węgla  oferowanych  w  TAURON Wydobycie  SA
w wysokości 3%. Cenniki węgla obowiązujące w poszczególnych Zakładach Górniczych TAURON Wydobycie
SA dostępne na stronie www.tauron-wydobycie.pl (Zakładka:"Oferta handlowa")

PZU Zdrowie - PŚZ i PZ Elvita - Jaworzno III Sp. z o.o.

GWARKÓW,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

Zniżki na usługi medyczne w placówkach własnych PZU Zdrowie SA oraz placówkach spółek zależnych PZU
Zdrowie SA:  1)  zniżka  20% na konsultacje  lekarskie  oraz  2)  zniżka 10% na usługi  stomatologiczne oraz
3) 10%  na  badania  z  zakresu  diagnostyki  laboratoryjnej,  obrazowej  i  czynnościowej  realizowane
w placówkach medycznych,  w zależności  od dostępności  usług medycznych w danej  placówce.  Program
zniżkowy nie obejmuje rehabilitacji ambulatoryjnej, medycyny estetycznej i chirurgii jednego dnia.

Rainbow

GRUNWALDZKA 59/GALERIA GALENA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

2% zniżki na całą ofertę Rainbow, dla każdego posiadacza KDR (zniżka nie dotyczy ofert last minute i nie
łączy się z Kartą Stałego Klienta Rainbow)

Reporter Young Jaworzno Galeria Galena

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

Rabat -20% od cen pierwszych. Nie łączy się z innymi promocjami i akcjami specjalnymi. Ważny po okazaniu
karty.

Salon Coccodrillo

KOSYNIERÓW,    62-300 WRZEŚNIA,    woj. WIELKOPOLSKIE

10%  rabatu  na  produkty  nieprzecenione  dostępne  w  salonach  stacjonarnych  Coccodrillo  i  sklepie
internetowym coccodrillo.eu w Polsce. Rabat nie obowiązuje w salonach typu Outlet. • Rabat nie łączy się
z promocjami i wyprzedażą. • Przykładowo: promocja – akcja rabatowa określona w czasie, np. w dniach 19-
21.03  promocja  Weekend  Zniżek  20%  rabatu  -  tutaj  posiadacz  KDR  nie  uzyska  dodatkowej  ulgi.  •
Przecena/wyprzedaż- obniżka ceny produktów w systemie, np. kurtka 100zł na wyprzedaży kosztuje 50 zł –
tutaj  posiadacz  KDR również  nie  otrzyma  dodatkowej  zniżki.  •  Rabat  nie  dotyczy  kosztów  wysyłki  oraz
opakowań.  •  W sklepie  internetowym aby  otrzymać rabat  konieczne  będzie  wpisanie hasła,  które będzie
umieszczone w regulaminie promocji. 

Salon Play

SIENKIEWICZA 13,    43-603 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE;
WOJSKA POLSKIEGO 2D,    43-603 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE



Partner oferuje zniżkę na następujące taryfy: - Formuła Rodzina - 65 zł Przez 6 miesięcy: 30 zł - 1 karta SIM,
55 zł - 2 karty SIM, 65 zł - 3-5 kart SIM Minuty & SMS do PLAY - nielimitowane Minuty do wszystkich sieci
komórkowych - nielimitowane SMS/MMS - 0,19 zł Minuty na stacjonarne - nielimitowane Wspólny Internet - 10
GB Internet na karcie do Internetu - nielimitowane GB przez 3 miesiące, potem 10 zł za każde rozpoczęte 10
GB - Formuła Rodzina - 95 zł Przez 6 miesięcy: 45 zł - 1 karta SIM, 75 zł - 2 karty SIM, 95 zł - 3-5 kart SIM
Minuty & SMS do PLAY - nielimitowane Minuty do wszystkich sieci komórkowych - nielimitowane SMS/MMS -
nielimitowane Minuty na stacjonarne - nielimitowane Wspólny Internet - 30 GB Internet na karcie do Internetu -
nielimitowane GB przez 3 miesiące, potem 10 zł za każde rozpoczęte 10 GB Formuła Rodzina - 125 zł Przez
6 miesięcy:  55  zł  -  1  karta  SIM,  95 zł  -  2  karty  SIM,  125 zł  -  3-5  kart  SIM Minuty  &  SMS do PLAY -
nielimitowane Minuty do wszystkich sieci komórkowych - nielimitowane SMS/MMS - nielimitowane Minuty na
stacjonarne  -  nielimitowane  Wspólny  Internet  -  nielimitowane  GB  Internet  na  karcie  do  Internetu  -
nielimitowane GB przez 3 miesiące, potem 10 zł za każde rozpoczęte 10 GB Roaming w UE (dla każdej karty
do telefonu) - nielimitowane minuty/SMS/MMS + 500 MB przez 30 dni na całą umowę 

Salon WOJAS Galeria Galena

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

10% zniżki na cały asortyment z nowej kolekcji marki WOJAS w cenach regularnych, oferowaną w salonach
stacjonarnych  WOJAS  i  sklepie  internetowym  www.wojas.pl  (zniżka  nie  łączy  się  z  innymi  promocjami,
przecenami i programami rabatowymi ) 

Shell JAWORZNO 

Zniżka na produkty gastronomiczne: 
• zniżka KDR 20%, • Wawel czekolada 100g (gorzka, mleczna, kasztanki, malaga, tikitaki, krówkowa), cena
regularna 4,99 zł, cena KDR 3,99 zł, 
• zniżka KDR 20%, • Hot dog z parówką 130g, cena regularna 4,99 zł, cena KDR 3,99 zł, 
• zniżka KDR 20%, • Woda deli2go (gazowana, niegazowana), cena regularna 2,35 zł, cena KDR 1,89 zł, 
• zniżka KDR 20% • Pepsi 0,5 l, Pepsi Max 0,5 l, cena regularna 4,49 zł, cena KDR 3,59 zł, 

Zniżka na paliwo:
• 8gr na paliwa podstawowe (Shell FuelSave 95, Shell FuelSave diesel) * * Rabat nie obejmuje Shell V-Power
95 oraz Shell V-Power Diesel we wtorki – promocja „Wtorki z V-Powerem” (cena paliwa VP95/VPD = cenie
paliwa podstawowego), ** Rabaty nie sumują się. 
•  Zniżka  na  myjnię:  •  29,99  zł  za  program  myjni  Ultra  Błysk  (dawne  Perfect  Shine),  Lux  Plus,  Lux  na
wybranych stacjach, gdzie znajdują się myjnie marki Shell.
• 10gr na paliwa premium (Shell V-Power 95, Shell V-Power diesel, Shell V-Power racing) *Rabat nie obejmuje
Shell  V-Power  95  oraz  Shell  V-Power  Diesel  we  wtorki  –  promocja  „Wtorki  z  V-Powerem”  (cena  paliwa
VP95/VPD = cenie paliwa podstawowego), *Rabaty nie sumują się.
• 3gr na LPG (Shell Autogas) *Rabat nie obejmuje Shell V-Power 95 oraz Shell V-Power Diesel we wtorki –
promocja „Wtorki z V-Powerem” (cena paliwa VP95/VPD = cenie paliwa podstawowego), *Rabaty nie sumują
się.

SMYK Jaworzno Galeria Galena

GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

✔ 10% zniżki dla posiadaczy KDR na odzież i obuwie oferowanych TYLKO w sklepach stacjonarnych
SMYK*, zgodnie z załącznikiem 1 oraz wykazanych na stronie: https://www.smyk.com/ *zniżka nie



dotyczy sklepów SMYK Outlet *zniżka nie łączy się z innymi promocjami, przecenami, wyprzedażą,
kuponami i kartami rabatowymi, *zniżka nie obowiązuje na produkty oznaczone jako HIT CENOWY

STUDIO FRYZJERSKIE "VENUS" ANNA BITAN

ALEJA MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

5% zniżki na usługi fryzjerskie

STUDIO KOSMETYCZNE "CZEKOLADA" Agnieszka Purska

 ALEJA MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

5% zniżki na usługi kosmetyczne

Laboratorium Medyczne   Sy  nev  o  

GRUNWALDZKA 104,    43-300 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE

15% rabatu dla posiadaczy KDR na wszystkie badania podstawowe

ŚLĄSKIE LABOLATORIA ANALITYCZNE – Punkty Pobrań:

GRUNWALDZKA 30,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE (Zespół Poradni Chirurgicznych)
INWALIDÓW WOJENNYCH 10,    43-603 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE (Ośrodek Rehabilitacji SALUS)
AL. PIŁSUDSKIEGO 46,    43-600 JAWORZNO,    woj. ŚLĄSKIE (Przychodnia MEDICUS)

✔ 10% rabatu na badania diagnostyczne. Zniżka nie łączy się z innymi rabatami, promocjami i zniżkami. 

VIVE Profit - Sklep

UL. GRUNWALDZKA 263,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

✔ 5% zniżki na wszystkie towary z wyłączeniem chemii i akcesoriów z tego działu, zniżki nie łączą się

Xtreme Fitness Gyms JAWORZNO

UL. GRUNWALDZKA,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

- 50 zł zniżki na karnety OPEN na czas określony płatne z góry
- 98 % zniżki na opłatę administracyjną na karnety OPEN na czas nieokreślony – koszt 1 zł

Zniżki nie łączą się z innymi promocjami

K  sięgarnia Świat Książki  

UL. GRUNWALDZKA 59,    43-600 JAWORZNO, MIASTO,    woj. ŚLĄSKIE

- 20 %  rabatu na książki i audiobooki w księgarniach i sklepie internetowym www.swiatksiazki.pl
- 20 % na e-booki w sklepie www.swiatksiazki.pl
- 20 %  rabatu na art. szkolne i art. papiernicze w księgarniach Świat Książki i sklepie www.swiatksiazki.pl

• rabaty dotyczą cen sugerowanych;
• rabaty nie przysługują na produkty objęte promocjami i akcjami specjalnymi;



• aby  móc  skorzystać  z  rabatów  przysługujących  z  tytułu  posiadania  Karty  Dużej  Rodziny  należy
założyć konto w sklepie swiatksiazki.pl, a następnie zalogować się podczas składania zamówienia;

• rabat  na  stronie  www.swiatksiazki.pl nie  dotyczy  towarów  z  kategorii  podręczniki  i  książki
obcojęzyczne

WYBRANI PARTNERZY PROGRAMU KARTA DUŻEJ RODZINY,
W TYM ŚLĄSKIE DLA RODZINY

Kina Helios

-  zniżki  na napoje  z dystrybutora  do wyboru:  7up,  Pepsi,  Pepsi  MaxIce Tea,  Mirinda w wysokości  20 %
od ceny regularnej;
- zniżki na popcorn oraz nachos w wysokości 20 %  od ceny regularnej;
- zniżki na kawę w Helios Café w wysokości 20 %  od ceny regularnej

Linie Lotnicze LOT

-  10%  zniżki  od  podstawy  taryfy  we  wszystkich  klasach  podrózy  (LOT Business  Class,  LOT Premium
Economy oraz LOT Economy Class),
-  50% zniżki  na usługi  dodatkowe  (Mój  Dodatkowy Bagaż,  Moje  Ulubione  Miejsce  oraz  Mój  Dodatkowy
Sprzęt).

Firma LINK4

• 5% zniżki na pakiet OC+AC, 
• 30% zniżki na ubezpieczenie mieszkaniowe OC, 
• 50% zniżki na NNW, 
• 10% zniżki na ubezpieczenia mieszkania i domu, 
• 15% zniżki na ubezpieczenia turystyczne. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

✔ 30% na zakup ubezpieczenia mieszkania, domu, gospodarstwa rolnego, a także następstw 
nieszczęśliwych wypadków. 

Firma Ubezpieczeniowa AVIVA

✔ darmowe ubezpieczenie NNW dla każdego dziecka w rodzinie w wieku do 2 lat. Aby skorzystać
z oferty darmowego ubezpieczenia, wystarczy,  że jeden z rodziców dziecka wykupi  ubezpieczenie
na życie Nowa Perspektywa. 

✔ 20% zniżki na Pakiet Medyczny “Bądź zdrów” dla całych rodzin. Pakiet ten, jak wskazuje Aviva,
zapewnia  stały  i  bezpłatny  “dostęp do lekarzy i  badań  diagnostycznych  dla  całej  rodziny  w sieci
prywatnych  placówek medycznych”.  W ramach  pakietu  można  także  trzy razy  do roku  korzystać
z  darmowego wezwania lekarza do domu. 

Placówki LUX MED
✔ Zniżka  15  %   na  wszystkie  usługi  medyczne  w  placówkach  LUX  MED  i  Medycyny  Rodzinnej,

zlokalizowanych aż w 70 miejscach w całym kraju. Ze zniżki można także skorzystać w Szpitalu LUX
MED przy ul. Puławskiej w Warszawie.



Centrum Nauki Kopernik Warszawa

Wszyscy posiadacze ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny mogą nabyć – zarówno w kasach, jak i 
online – bilety na wystawy i do Planetarium po niższych cenach: 

Wystawy stałe  
• Bilet ulgowy/ normalny – 18 zł 

Planetarium 
• Bilet ulgowy/normalny 2D – 16 zł 
• Bilet ulgowy/normalny 3D – 22 zł 

Centrum Nauki Experyment w Gdyni 

✔ Posiadacze Karty Dużej Rodziny mogą skorzystać z promocyjnych cen wskazanych na stronie 
kompleksu: 20 zł za bilet normalny i 10 zł za bilet ulgowy.

Śląski Ogród Zoologiczny Chorzów
Posiadaczom Karty przysługuje rabat w wysokości 50% od cen biletów normalnych i ulgowych, wynikających z
cennika ŚOZ.

UWAGA! Bilety z Kartą Dużej Rodziny można nabyć wyłącznie w kasach biletowych zoo, po okazaniu 
kart wszystkich osób korzystających ze zniżki.

LEGENDIA Śląskie Wesołe Miasteczko Chorzów
✔ 20%  zniżki na zakup jednodniowego, indywidualnego biletu w kasach biletowych Legendii.

Instytucja Filmowa SILESIA FILM w Katowicach 

• Posiadanie Karty Dużej Rodziny uprawnia każdorazowo do zakupu ulgowego biletu na seans 
w następujących kinach:

1. KINOTEATR RIALTO, ul. Św. Jana 24, 40-012 Katowice
2. KINO ŚWIATOWID, ul. 3 Maja 7, 40-959 Katowice
3. KINO KOSMOS, ul. Sokolska 66, 40-087 Katowice
4. KINO JANOSIK, ul. Sobieskiego 1, 34-300 Żywiec
5. KINO BAŁTYK, ul. Józefa Londzina 13, 47-400 Racibórz

Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach 

- 35% zniżki na spektakle repertuarowe;
- cykl koncertów rodzinnych objętych odrębnym, promocyjnym cennikiem w ramach „Biletu rodzinnego”.
Pow wcześniej dokonanej rezerwacji.

Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze Spółka Akcyjna, Katowice o/Pyrzowice 

- 20% zniżki na parking P1, przy postoju powyżej 6 dni;
- 30% zniżki na parking P2, przy postoju powyżej 6 dni.

Zniżki udzielane w ramach Karty Dużej Rodziny nie kumulują się z innymi rabatami, zniżkami i promocjami.



Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie 
✔ 50% zniżki za wstęp. Ulga zarówno dla biletu normalnego jak i ulgowego.

Muzeum Zamkowe w Pszczynie

✔ 50% zniżki za wstęp.

Opera Śląska w Bytomiu

Od 20% do 30% zniżki na wybrane koncerty repertuarowe. Po wcześniej dokonanej rezerwacji.

Teatr Rozrywki w Chorzowie
✔ 50%  zniżki  na  spektakle  Teatru  Rozrywki.  Ilość  miejsc  ograniczona  do  10  osób.  Obowiązuje

wcześniejsza  rezerwacja  miejsc.  Zniżka  nie  obejmuje  wydarzeń  artystycznych  o  charakterze
impresaryjnym.

Teatr Śląski im. St. Wyspiańskiego w Katowicach 

✔ 50%  zniżki  na  spektakle  repertuarowe.  Z  wyłączeniem  spektakli  premierowych.  Po wcześniej
dokonanej rezerwacji 

ENERGYLANDIA w Zatorze

✔ 5%  zniżki  na  bilety  do  parku  przy  zakupie  biletów  jednodniowych  oraz  dwudniowych.  Zniżka
nie obejmuje biletów całorocznych, grupowych i zniżkowych.

Jedna karta obowiązuje na jeden bilet. W kasach Parku należy okazać ważną kartę dużej rodziny.

Agroturystyka U Henriety, Wojnowice

✔ 10% zniżki przy zakwaterowaniu

Alpha Iuris Kancelaria Adwokacka Adwokat Michał Marek, Katowice

✔ 80% rabatu na poradę prawną. Miejsce realizacji ulg: ul. Pośpiecha 7-9/311, 40-852 Katowice

Anita Iwanek Centrum Ekspertyz Grafologicznych, Żywiec

✔ 15% rabatu  na  pobyt  we  wszystkich  terminach  dla  rodzin  z  dziećmi  posiadających  Kartę  Dużej
Rodziny w Ośrodku Wypoczynkowym "IGOR" w Zarzeczu

Sala Zabaw dla Dzieci ZABAWOWO, Bielsko-Biała, 1 Maja 26

✔ 20% zniżki na bilet wstępu do Sali Zabaw dla Dzieci ZABAWOWO

Art Contact Agnieszka Czercowa Bańczyk Gabinet Psychoterapeutyczny, Katowice, ul.
Czerwińskiego 6

1) Konsultacja psychoterapeutyczna dla młodzieży i osób dorosłych - 30% ulgi; 



2) Psychoterapia indywidualna dla młodzieży i osób dorosłych - 30% ulgi; 
3) Psychoterapia par - 40% ulgi; 
4) Udział w oferowanych warsztatach rozwoju osobistego - 20% ulgi.

Bacówka PTTK na Rycerzowej - Dariusz Cegłowski, Ujsoły

✔ Zniżka na nocleg 10%

Biuro Turystyczne BADUR Tomasz Marek Badur, Piekary Śląskie

- 10% zniżki na usługi: turystyczne, rekreacyjne, sportowe.
Zniżka  obliczana  jest  od  ceny  standardowej  (podstawowej)  usług.  Zniżka  nie  obowiązuje  (nie  łączy  się
z innymi zniżkami i promocjami) na usługi i produkty o obniżonej cenie rynkowej tj. np.: oferty specjalne, first
minute, last minute itp. oraz przy usłudze zamawianej z indywidualnym programem (spersonalizowanej pod
konkretnego zamawiającego). Zniżka obowiązuje w siedzibie biura Turystycznego Badur oraz poprzez stronę
www.badur.pl 

Centrum  Rehabilitacji  MEDICO  s.c.  Małgorzata  Winczowska,  Marcin  Winczowski,
Bielsko-Biała

✔ 20% zniżki na zabiegi z zakresu masażu i fizykoterapii. 

Zniżka nie obejmuje specjalistycznych metod kinezyterapii.  Miejsce udzielania ulg: ul. Komorowicka 23,
43- 300 Bielsko-Biała  

Centrum Wypoczynkowo-Szkoleniowe "GWAREK", Ustroń

✔ 10% rabatu na cały pobyt z pełnym wyżywieniem przy pobycie min. 3 noclegi

COOLTUR - Centrum Organizacji Czasu - Krzysztof Cegielski, Wilkowice

✔ Ulga 5% na udział dziecka w imprezach turystycznych organizowanych podczas wakacji, takich jak:
półkolonie,  kolonie  i  obozy.  Zniżki  udzielone w ramach KDR nie  kumulują  się z  innymi rabatami,
zniżkami i promocjami. Ulgi udzielane poprzez stronę internetową: www.cooltur.pl.

De Silva Górny Śląsk sp. z o.o., Olesno

✔ Zniżka 20% na pobyt w hotelu; Miejsca realizacji ulg:
1. Hotel Ibis Styles Bielsko-Biała, ul. Żywiecka 93, 43-300 Bielsko-Biała
2. Hotel Mercure Cieszyn, ul. Motelowa 21, 43-400 Cieszyn

Dimbo Polska sp. z o.o. Żywiec

✔ Zniżka 10% na szkolenie narciarskie dla dzieci: kurs 5-dniowy, kurs jednodniowy, lekcje indywidualne.

Zniżka obowiązuje w sezonie zimowym (zgodnie z informacjami dostępnymi na stronie www.dimbo.pl).
Ulgi realizowane w przedszkolach i szkołach narciarskich Dimbo:
Bukowina Tatrzańska ON Rusiński, Czarna Góra ON GrapaSki, Korbielów ON Pilsko, Szczyrk ON Kaimówka,
Krynica-Zdrój ON Jaworzyna Krynicka oraz Góra Parkowa, Wisła ul. Bukowa 16B, Międzybrodzie Żywieckie 
ON Żar, Tylicz ul. Biskupa Tylickiego 10.

Effekt Sp. z o.o. Szkoły dla Dorosłych, Szkolenia, Ubezpieczenia, Katowice

✔ 30% rabatu na wszystkie kursy i szkolenia z całej oferty firmy (promocje nie łączą się z innymi)



FORNO Sp. z o.o., Rybnik

✔ 10% rabatu na bilety wstępu do Dream Parku w Ochabach Wielkich,ul. Hodowlana 2, 43-430 Ochaby 
Wielkie

Sklep internetowy   www.posciel-szpulka.pl   

✔ Zniżka 5% na cały asortyment sklepu, również rzeczy przecenione

Hippo-Sklep.pl  – pościel, kołdry, poduszki, tekstylia domowe

✔ 10% rabatu na cały asortyment sklepu internetowego Hippo. Sklep internetowy www.hippo-sklep.pl

Holiday House Mirosław Nejman, Górki Wielkie

✔ 15% rabatu w ramach Programu "Śląskie dla rodziny - Karta Dużej Rodziny".  W ofercie noclegi 
w górach. Na wynajem pokoje, apartament, cały dom.

Klub Sportowy Capoeira Camangula, Katowice

Ulgi w wysokości składek:
1) dla jednej osoby z rodziny 68 zł (zamiast 90 zł);
2) dla dwóch osób z rodziny 106 zł (zamiast 130 zł);
3) dla trzech osób z rodziny 136 zł (zamiast 160 zł);
4) dla czterech osób z rodziny 144 zł (zamiast 170 zł);
5) dla pięciu osób z rodziny 152 zł (zamiast 170 zł).

Powyższe składki obejmują cały miesiąc treningowy i umożliwiają uczestnictwo we wszystkich regularnych
zajęciach oferowanych przez KS Capoeira Camangula Katowice. Dla trenujących rodzin ulgi naliczane są już
od przyznanych przez klub zniżek.

Kinga Garyga Zakład Optyczny, Tychy

✔ 20% rabatu na: okulary korekcyjne, okulary słoneczne, soczewki kontaktowe

KODANO OPTYK Sp. z o.o., Kraków

✔ 30% zniżki na oprawki korekcyjne, 25% zniżki na soczewki kontaktowe.

Miejsce realizacji ulg: KODANO OPTYK, ul. Zuzanny 20, 41-207 Sosnowiec

Kolej Linowa Czantoria Sp. z o.o., Ustroń

✔ Zniżka 20% na zakup biletu normalnego oraz ulgowego na Kolej Linową. Rabat udzielany jest 
za okazaniem ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny (dotyczy każdej osoby).Kasy Kolei Liniowej 
Czantoria Sp. z o.o. w Ustroniu

Sieć sklepów „AUCHAN”

✔ Rabat w wysokości 5% od wartości zakupów. 
Aby uzyskać rabat należy najpierw przystąpić do programu lojalnościowego „Skarbonka” (wtedy Kartę
Dużej  Rodziny  łączy  się  z  Kartą  Skarbonka  i  zyskuje  w  ten  sposób  rabat  w  wysokości  5  proc.



od wartości zakupów oraz dostęp do wszystkich korzyści oferowanych przez program lojalnościowy
Auchan.  

Lancerto S.A. Moda męska i damska
✔ Rabat 10% na nieprzeceniony asortyment sklepu Lancerto. Rabat nie łączy się z innymi promocjami i 

wyprzedażami oraz nie dotyczy kolekcji Lancerto & Mr. Vintage.
Miejsca realizacji ulg:
GALERIA KATOWICKA, ul. 3 Maja 30, 40-097 Katowice; 
SILESIA CITY CENTER ul. Chorzowska 107, 40-101 Katowice; 
CENTRUM HANDLOWE LIBERO, ul. Kościuszki 229, 40-600 Katowice

Pensjonat MARSJANKA, Szczyrk

✔ Od 10% do 15% zniżki na usługę noclegową. Ulga uzależniona od liczby osób w rodzinie.

Ogród Botaniczno-Zoologiczny Egzotarium Sosnowiec, ul. Piłsudskiego 116, 41-200 
Sosnowiec

✔ Zniżka 50% od ceny biletu.

"Nemo - Wodny Świat Dąbrowa Górnicza" Sp. z     o.o., Aleja Róż 1, 41-300 Dąbrowa   
Górnicza (Park Hallera)

✔ 10% rabatu przy zakupie biletów normalnych i ulgowych na basen 
✔ 10% rabatu przy zakupie biletów normalnych i ulgowych do Groty Solnej 

Aquadrom, Ruda Śląska, ul. Kłodnicka 95A

✔ - 10% ulgi na bilety rodzinne:

a) Bilet rodzinny godzinny 2+1/1+2 (2 osoby dorosłe i dziecko lub dorosły oraz dwójka dzieci) Strefy Rekreacji 
i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne do godziny 15:59) – w cenie 36,00 zamiast 40,00 zł 
b) Bilet rodzinny godzinny 2+1/1+2 (2 osoby dorosłe i dziecko lub dorosły oraz dwójka dzieci) Strefy Rekreacji 
i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne od godziny 16:00) – w cenie 45,00 zamiast 50,00 zł 
c) Bilet rodzinny godzinny do Strefy Rekreacji i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne) dopłata za każde 
kolejne dziecko ponad liczbę wskazaną w podpunkcie a i b (max 3 dzieci na jedną osobę dorosłą) w cenie 
12,60 zł, zamiast 14,00 zł 
d) Bilet rodzinny dwugodzinny 2+1/1+2 (2 osoby dorosłe i dziecko lub dorosły oraz  dwójka dzieci) do Strefy 
Rekreacji i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne do godziny 15:59) –w cenie 54,90 zł, zamiast 61,00 zł 
e) Bilet rodzinny dwugodzinny 2+1/1+2 (2 osoby dorosłe i dziecko lub dorosły oraz dwójka dzieci) do Strefy 
Rekreacji i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne od godziny 16:00) – w cenie 63,00 zł, zamiast 70,00 zł 
f) Bilet rodzinny dwugodzinny do Strefy Rekreacji i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne) dopłata za każde 
kolejne dziecko ponad liczbę wskazaną w podpunkcie d i e (max 3 dzieci na jedną osobę dorosłą) w cenie 
16,20 zł, zamiast 18,00 zł 
g) Bilet rodzinny całodniowy 2+1/1+2 do Strefy Rekreacji i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne) –w cenie 
86,40 zł, zamiast 96,00 zł 
h) Bilet rodzinny całodniowy do Strefy Rekreacji i Sportu (poniedziałek-piątek, dni czarne) dopłata za każde 
kolejne dziecko ponad liczbę wskazaną w podpunkcie g (max 3 dzieci na jedną osobę dorosłą) w cenie 18,90 
zł, zamiast 21,00 zł 

O ile w regulaminie nie postanowiono inaczej, promocji nie można łączyć z innymi promocjami przewidzianymi
przez Organizatora. 



Zakupiony w ramach promocji bilet nie uprawnia do korzystania ze strefy Saunarium ani jakichkolwiek innych, 
dodatkowo płatnych atrakcji, za które Klient uiszcza dodatkowo opłatę na zasadach ogólnych. 

PARK WODNY W KRAKOWIE,   ul. Dobrego Pasterza 126, 31-416 Kraków  

✔ - 20% rabatu (od osoby) na dwugodzinne bilety rodzinne funkcjonujące w cenniku indywidualnym.

SUNTAGO WODNY ŚWIAT,   ul. Nowy Świat 1, 96-300 Wręcza   

✔ 5 % rabatu na bilet (2 godzinny, 4 godzinny i całodniowy). 

Jedna Karta  obejmuje  rabat na jeden bilet.  Rabat  nie  łączy się z  żadnymi innymi promocjami,  nie
obejmuje biletów grupowych, pakietu VIP oraz oferty Bonu Turystycznego. 

Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o., Tychy

✔ Zniżki  m.  in.  na  zakwaterowanie,  wyżywienie  oraz  zabiegi  odnowy  biologicznej  i  rehabilitacyjne
do wykorzystania  w  18  ośrodkach  wypoczynkowych/  hotelach  w  całej  Polsce.  Wykaz  obiektów
dostępny na stronie https://www.nat.pl/nasze-obiekty.

1. Ogólne założenie – 10% zniżki dla okaziciela Karty na pobyty krótko i długoterminowe (nocleg i wyżywienie)
oraz 10% zniżki na infrastrukturę w obiekcie (poza OŻ FREGATA) 

2. Do zniżki uprawniony jest każdy posiadacz Karty Dużej Rodziny – warunek konieczny, aby udzielić zniżki. 
3. Wykorzystanie pokoi minimum 3 osobowych i większych:

- w pokoju 3 osobowym można zakwaterować max. 4 osoby: 2 osoby z 10% zniżką, trzecia osoba z 20% 
zniżką, czwarta osoba gratis (na wspólnym spaniu lub dostawce).
- w pokoju 4 osobowym można zakwaterować max. 6 osób: 2 osoby z 10% zniżką, trzecia i czwarta osoba z 
20% zniżką, piata i szósta osoba gratis (warunek: tylko na wspólnym spaniu lub dostawce).
- w pokojach lub domkach większych - analogicznie udzielając max. 2 gratisów, ale tylko na dostawce lub 
wspólnym spaniu
- zniżki liczone są od najwyższej płatności tzn. rodzice, dzieci starsze, dzieci najmłodsze.
- dzieci do lat 3 bez świadczeń bezpłatnie. 

4.  .Pokój 2-osobowy z dostawką liczymy wg cen katalogowych ze zniżką 10% (po uwzględnieniu rabatu za 
dostawkę). 

Grupa Polski Holding Hotelowy (PHH)

✔ 15% zniżki na noclegi od ceny dnia, a także z 15% zniżki na gastronomię w hotelach i obiektach
należących do grupy PHH. 
Ze  zniżek  skorzystać  można  tylko  w  przypadku, gdy  rezerwacja  dokonana  będzie  za  pomocą
bezpośrednich  kanałów  obiektów (e-mailem  lub  telefonicznie).  Dostępna  jest  również możliwość
dokonania rezerwacji na miejscu. Wykaz obiektów dostępny na stronie: https://phh.pl

OPTYK BIAŁASOWA Katarzyna Białas, Dąbrowa Górnicza

✔ Zniżka 10% na zakup kompletnych okularów, bezpłatne badanie wzroku dla dorosłych, zniżka 10%
na okulary przeciwsłoneczne.



Dolina Leśnicy SKI & SPA Resort , ul. Leśnica     153, 43-438 Brenna   

✔ 5% zniżki na usługi noclegowe oraz na usługi pakietowe (wczasy, weekendy). Zniżka przysługuje 
wyłącznie w przypadku zakwaterowania w pokoju min. 3 osobowym. 

✔ 5% zniżki na śniadania i obiadokolacje dla osób korzystających z noclegów w obiekcie.

   Salon Optyczny Nasze Okulary, Bytom  

1) 30% zniżki na wszystkie oprawy okularowe (przy zakupie kompletnej pary okularów);
2) 20% zniżki na magazynowe, bezbarwne, jednoogniskowe szkła korekcyjne  z antyrefleksem (przy zakupie 
kompletnej pary okularów);
3) Zniżka 50% na wybrane modele okularów przeciwsłonecznych;
4) Zniżka 25% na wszystkie akcesoria optyczne.
Powyższe rabaty nie łączą się z innymi obowiązującymi promocjami w salonie.

Salon Optyczny Vision Optyk Daria Kwiatkowska-Marciniak, Piekary Śląskie

✔ 15% rabatu na zakup całego asortymentu oraz badanie gratis

Miejsca realizacji ulg: ul. Bytomska 65, 41-940 Piekary Śląskie; ul. Jana Pawła II 11 lok. 2B, 41-100 
Siemianowice Śląskie

Kinga Garyga Zakład Optyczny, Tychy

✔ 20% rabatu na: okulary korekcyjne, okulary słoneczne, soczewki kontaktowe

Salony Optyczne Wrzos Sławomir Wrzos, Lublin

✔ Zniżka 20% na kompletne okulary dla dzieci do 18 lat, zniżka 8% na kompletne okulary dla dorosłych, 
zniżka 5% na soczewki kontaktowe i płyny.

Miejsca realizacji ulg:
- C.H. Tesco, ul. Żorska 2, 44-203 Rybnik; 
- C.H. Tesco, ul. Towarowa 2, 43-100 Tychy; 
- Galeria Stara Kablownia, ul. Legionów 83, 43-502 Czechowice-Dziedzice

Smaki Tradycji Leśniak Sp. z o.o., Krzeszowice

✔ 5% rabatu na całe zakupy

Miejsca realizacji ulg:

- Jaworzno: ul. H. Sienkiewicza 6c, ul. H. Sienkiewicza 7d,  ul. Mostowa 1,
- Radzionków, ul. Unii Europejskiej 3,
- Bytom Targowisko Zakątek.

Stowarzyszenie GTW, Gliwice

✔ Zniżka 15% na obozy sportowe, półkolonie sportowe, wyjazdy rodzinne, zajęcia i warsztaty oraz zajęcia 
sportowe śródroczne.

Miejsca realizacji ulg:
1.Stacja Artystyczna Rynek, ul. Rynek 4, Gliwice



2. CRDiM Bumerang, u. Lipowa 1, Gliwice
3.Arena Orkana, ul. Orkana, Gliwice

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Tarnogórskiej, Tarnowskie Góry

✔ Zwiedzanie  Zabytkowej  Kopalni  Srebra/  Sztolni  Czarnego  Pstrąga  z  20%  rabatem,  zgodnie
z cennikiem dostępnym na  stronie  internetowej  kopalniasrebra.pl/  sztolniapstraga.pl w  kasie  oraz
poprzez  internetowy  system  sprzedaży.  Oferta  obejmuje  zwiedzanie  ekspozycji  historycznej,
podziemnej trasy turystycznej, przepływ łodziami.

Zabytkowa Kopalnia Srebra
ul. Szczęść Boże 81
42-600 Tarnowskie Góry

Sztolnia Czarnego Pstrąga
Park Repecki, ul. Repecka
42-600 Tarnowskie Góry

Restauracja MONTINA, ul. Kamienna 7, 40-067 Katowice

✔ 17% zniżki na całe menu (oprócz napojów alkoholowych i butelkowych).

Restauracja Numero 53, ul. Gliwicka 53, 40-853 Katowice

✔ 10% zniżki dla posiadaczy KDR na wszystkie dania z menu restauracji.

Kancelaria Radcy Prawnego Andrzej Molik, Tychy

✔ 20% rabatu na wszystkie usługi kancelarii

Kancelaria Usług Prawnych Lex Service Sp. z o.o., Bielsko-Biała

✔ Darmowe ustne porady prawne w każdy poniedziałek od godziny 10:00 do godziny 18:00.

Sala zabaw Kangurek, ul. Henryka Sienkiewicza 3, 41-200 Sosnowiec

✔ 10% na organizację urodzin

Park Trampolin JumpWorld, ul. Plut. Szkubacza 1, 41-800 Zabrze

✔ Bilet ulgowy (wejście 60 minut) cena regularna 25 zł, cena z KDR 18,75 zł;
✔ Bilet normalny (wejście 60 minut) cena regularna 30zł, cena z KDR 22.50 zł

Księgarnia TAK Czytam, ul. 3 Maja 13, 40-096 Katowice

✔ 5 %  zniżki dla osób posiadających Kartę

Sklep internetowy   www.meblobranie.pl  

✔ 5% rabatu na cały asortyment sklepu meblobranie.pl z wyłączeniem produktów w promocji czasowej



Sklep internetowy https://panmajster.pl   (artykuły remontowo-budowlane, wyposażenie)

✔ 5%  zniżki  na  cały  asortyment  sklepu  dostępny  na  stronie.  Zniżka  nie  dotyczy  produktów  już
przecenionych.

Podologia i Stylizacja Paznokci Ewa Wrona, Mysłowice, ul. Plebiscytowa 70

✔ 10% zniżki na wszystkie usługi w salonie
Pracownia Dobrych Zmian Jarosław Polak, Sosnowiec, ul. Sobieskiego 20/1

✔ 20%  zniżki  na  sesję  psychoterapeutyczną  dla  wszystkich  członków  rodziny  oraz  30%  zniżki
na konsultacje psychoterapeutyczne

Kwiaciarnie u Krzysia:  1) Siemianowice Śląskie, ul. Wróblewskiego 26c ;
2) Katowice, ul. Kostki Napierskiego 65

✔ 5% rabatu na każdy towar z oferty kwiaciarni

Zakład Doskonalenia Zawodowego, Katowice (ulgi udzielane są w     szkołach   
i     jednostkach kształcenia kursowego Zakładu)  

1) Zniżka w opłatach wpisowego i czesnego w szkołach Zakładu w wysokości 20%;
2) Bezpłatne doradztwo i poradnictwo zawodowe w ramach Biura Pośrednictwa Pracy „Profesja” w 
Katowicach, ul. Krasińskiego 2; 
3) Zniżka w wysokości 10% na wszystkie kursy w ofercie Zakładu dla maks. 20 osób rocznie.

Sklepy i Bistra „BERGER” (mięsa, wędliny, domowe dania gotowe). Wykaz sklepów 
i     bistr na stronie:   https://berger.biz.pl/p/sklepy-i-bistra  )  

✔ Zakupy w Bistro oraz sieci sklepów Berger z rabatem 3% na pełen asortyment oferowany przez 
spółkę.

Zbójnicki Szlak, Leszek Młodzianowski, Żywiec

1)  15%  zniżki  na  zakupy  w  góralskim  sklepie  Parzenica  www.parzenica.com.pl  (zniżka  dotyczy  zakupu
pamiątek regionalnych w stacjonarnym sklepie działającym przy Żywieckim Centrum Turystyki i Kultury oraz
Żywieckiej Informacji Turystycznej),
2) 15% zniżki na wycieczki w regionie Beskidów organizowane przez Żywieckie Centrum Turystyki i Kultury
www.zywiec.turystyka.pl,
3)  25%  zniżki  na  usługi  licencjonowanego  przewodnika  beskidzkiego  w  regionie  Beskidów
www.karpackigazda.pl,
4) 15% zniżki na występ kapeli góralskiej Karpackie Zbóje www.karpackiezboje.pl,
5) 15% zniżki na wypożyczalnię strojów góralskich www.strojegoralskie.pl

Księgarnia „Victoria” w Zabrzu, ul. Wolności 299

- 10% zniżki na podręczniki szkolne,
- 15% zniżki na pozostałe artykuły szkolne i wszystkie pozostałe


